

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jaraguá do Sul
Prefeitura Municipal de Jaraguá do Sul
Registro de Preços Eletrônico - 143/2025

COMERCIO ROCAMEL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 03.361.175/0002-01 -
Endereço: Rua Manoel Francisco da Costa - CEP: 89257000 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul -
Telefone: (47) 9903-6276

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONTROLE REMOTO - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA SPLIT	kle	kle	150,00 1	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
0004	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT - TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT 1/2	isar	isar	2.000,00 M	R\$ 2,34	R\$ 4.680,00
0006	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT - TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT 5/8	isar	isar	2.000,00 M	R\$ 3,39	R\$ 6.780,00
0007	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT - TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT 3/4	isar	isar	2.000,00 M	R\$ 3,79	R\$ 7.580,00
0009	TUBO DE COBRE 1/2 - SPLIT - TUBO DE COBRE 1/2 - SPLIT	termotec	termotec	1.800,00 MT	R\$ 29,99	R\$ 53.982,00
0010	TUBO DE COBRE 1/2 - SPLIT - TUBO DE COBRE 1/2 - SPLIT	termotec	termotec	200,00 MT	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00
0013	TUBO DE COBRE 5/8 - SPLIT - TUBO DE COBRE 5/8 - SPLIT	termotec	termotec	1.800,00 MT	R\$ 36,99	R\$ 66.582,00
0014	TUBO DE COBRE 5/8 - SPLIT - TUBO DE COBRE 5/8 - SPLIT	termotec	termotec	200,00 MT	R\$ 36,99	R\$ 7.398,00
0015	TUBO DE COBRE (MT) - TUBO DE COBRE 3/4"	termotec	termotec	1.800,00 MT	R\$ 43,99	R\$ 79.182,00
0016	TUBO DE COBRE (MT) - TUBO DE COBRE 3/4"	termotec	termotec	200,00 MT	R\$ 43,99	R\$ 8.798,00
0017	TUBO DE COBRE 3/8 - SPLIT - TUBO DE COBRE 3/8 - SPLIT	termotec	termotec	1.800,00 MT	R\$ 18,99	R\$ 34.182,00
0018	TUBO DE COBRE 3/8 - SPLIT - TUBO DE COBRE 3/8 - SPLIT	termotec	termotec	200,00 MT	R\$ 18,99	R\$ 3.798,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 282.530,00	

JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.423.546/0001-89 -
Endereço: Avenida Dona Lavínia Brasil Grossi - CEP: 37418052 - UF: MG - Município: Três Corações - Telefone: (35) 3235-2273

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOMBA DE DRENAGEM - BOMBA DE DRENAGEM	MASTER FLOW 40	EOS	180,00 UN	R\$ 399,98	R\$ 71.996,40
0002	BOMBA DE DRENAGEM - BOMBA DE DRENAGEM	MASTER FLOW 40	EOS	20,00 UN	R\$ 399,98	R\$ 7.999,60
0005	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT - TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT 1/4	1/4"	POLIPEX	2.000,00 M	R\$ 1,79	R\$ 3.580,00
0008	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT - TUBO ESPONJOSO ISOLANTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT 3/8	3/8"	POLIPEX	2.000,00 M	R\$ 2,28	R\$ 4.560,00
0011	TUBO DE COBRE 1/4 - SPLIT - TUBO DE COBRE 1/4 - SPLIT	1/4"	ELUMA	1.800,00 MT	R\$ 14,98	R\$ 26.964,00
0012	TUBO DE COBRE 1/4 - SPLIT - TUBO DE COBRE 1/4 - SPLIT	1/4"	ELUMA	200,00 MT	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00
0019	FITA PARA ISOLAMENTO - FITA PVC 10CM X 10M PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO	10CM X 10M	EOS	500,00 UN	R\$ 3,98	R\$ 1.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 120.086,00	

Valor Total: R\$ 402.616,00

